
 

 

 

 

 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

 
 
Processo nº 003/2024. CPL. Pregão Eletrônico nº 002/2024. Compra. aquisição de equipamentos 
e materiais permanente para os serviços de odontologia na atenção básica de saúde, podendo 
atender as necessidades diárias da Secretaria Municipal de Saúde e Unidades de Saúde 
vinculadas, utilizados no atendimento da demanda e serviços realizados pela Secretaria de Saúde 
da Prefeitura de Frei Miguelinho/pe. conforme Emenda Parlamentar modalidade de transferência 
2023 Especial nº 202337600001, através da Secretaria de Saúde. Valor máximo aceitável R$ 
64.380,76. Data e local da Sessão de Abertura: 13/03/2024 às 10:00h. A sessão será realizada na 
internet no endereço eletrônico: https://bnccompras.com/Home/Login . Horário de expediente e 
Telefone: (81)3751-1251. O edital estará disponível pelo site ou através do e-mail: 
cplfrei20172020@gmail.com ou site www.freimiguelinho.pe.gov.br  – link Diário oficial, expediente 
de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. Prédio Sede da Prefeitura Sala CPL. Frei 
Miguelinho/PE; 28/02/2024. José Luiz de Moura. Secretário de Saúde. 
 
 
 

 

https://bnccompras.com/Home/Login
mailto:cplfrei20172020@gmail.com
http://www.freimiguelinho.pe.gov.br/

